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
ся, 8-904-542-3946, 8-904-542-3947, 
8-912-688-4075, 6-34-38 (2-2)
( 4-комн.кв. на 2-комн.кв. и комнату 
или 2-комн.кв. + доплата, Скорынина, 
7, 3 эт., 8-953-006-1052 (4-2)

КУПЛЮ

( Автовыкуп вашего авто, 
расчет сразу, 8-904-383-4442, 
8-953-388-8068 (5-3) 

( 1-комн.кв. без ремонта (старую 
часть и Минват не предлагать), 8-953-
380-5340 (4-3)
( 1-комн.кв. в Н. Туре в любом сост., 
можно с долгом до 600 т.р., 8-950-
642-3838 (после 19 ч.) (4-3)
( 1-комн.кв. на ГРЭСе, 8-950-638-
6339 (Евгений) (4-1)
( 2-комн.кв. в р-не вахты (Н. Тура), 1 и 
5 этажи не предлагать, или обмен на 1,5-
комн.кв. на ГРЭСе, 8-904-386-6747 (2-1)

( www.motobur-96.ru (10-3) 

( А/м Toyota Funcargo в хорошем со-
стоянии по разумной цене, 8-905-805-
9551 (3-1)
( А/м ВАЗ-2106, черный, 8-950-649-
7408, 4-41-94

( Овощная яма за ветлечебницей, 
6-42-40 (2-2)
( Одежда, обувь на мальчика  
8-11 лет в отл. сост., дешево, портье-
ры серо-голубые с розовым, 5х2,5, 
атласные, 6-79-04
( Ондулин, 8-908-914-8915
( Орех кедровый, свежий, 180 р./л, 
доставка, 8-908-923-5805, 8-904-174-
1391 (4-3)
( Оцинкованный лист, профнастил, 
8-908-914-8915
( Павильон на рынке, около м-на 
«Новосвет», 8-950-640-4880 (2-1)
( Пеноблок, доставка, 8-963-055-
5410, 8-912-660-1149 (4-1)
( Печь в баню, колода нержавейка, 
8-904-381-8264 (8-4)
( Пианино «Элегия», 8-953-006-
1068 (4-3)
( Пиломатериал, доска, брус, до-
ставка, 8-963-055-5410, 8-912-660-
1149 (4-1)
( Платье свадебное недорого,  
р. 46-48, сапоги кирзовые, р. 43 и 44, 
новые, 500 р., женская шапка норко-
вая 1500 р., р. 58, 8-952-145-1348
( Пленка автовинил 3D карбон, чер-
ный, матовая черная, защитная про-
зрачная, 8-952-146-3577 (2-1)
( Попугаи-неразлучники, пара фи-
шеров 4 т.р., розовощекие - пара 
3500 р., птицы забавные, 8-952-738-
5607 (2-1)
( Поросята, 8-904-382-7516 (21-6)
( Поросята, 8-953-380-2514 (3-2)
( Прогулочная коляска «Inglesina 
Zippy Free» (Италия), передние пла-
вающие колеса, 4 положения спин-
ки, все элементы съемные, красная, 
торг, 8-952-133-9623 (2-2)
( Рабочая лошадь 5 л, 2 жеребчи-
ка 5 и 10 мес., кобылка 1 год 8 мес., 
8-950-653-3378 (2-2)
( Радиостанция MJ-400 Megajet, 
новая, на гарантии, 4 т.р., 2-49-72, 
8-905-859-9254 (2-1)
( Резина 185/65 15, б/у, Япония, 
цена от 1300 р., 8-909-000-6253 (4-1)
( Резина летняя 175/70 R13 на дис-
ках Daewoo Nexia, б/у 1 сезон, отл. 
сост., 8 т.р., 8-922-117-3863 (2-2)
( Резина летняя с дисками R14, 
один сезон, на а/м Toyota Corona,  
5 болтов, 8-922-219-0593 (5-1)
( Рюкзак-кенгуру б/у, отл. сост., 600 
р., горка для купания 50 р., зим. ком-
бинезон на девочку 500 р. Отдам за 
шоколадку пакет вещей (для дома) 
на девочку 1-2 лет + 2 пары туфель, 
8-904-178-5379 (2-1)
( Сад № 2, дом, баня, теплица, свет, 
лет. вода, 10 сот., 160 т.р., 8-922-195-
4560 (3-3)
( Сад в к/с № 2, домик, парник, все 
посадки, свет, вода, 8-953-006-1012 
(после 18 ч.) (2-1)
( Сад в к/с № 3 (Н. Тура, ж/д ст. 
ГРЭС): дом, баня, теплица, посадки, 
свет, летний водопровод, торг, 8-909-
005-1660 (2-2)
( Сад на Карьере, 8-953-380-7191 
(4-1)
( Самодельный прицеп для лег-
кового а/м с док-ми, 8-950-652-0518 
(4-3)
( Свадебное платье новое, р. 42-46, 
12 т.р. (торг уместен), 8-950-651-1419 
(Ульяна) (2-2)
( Свадебное платье р. 44-46, рост 
160, бежевое, приталенное на шну-
ровке + шубка, красивое, недорого, 
8-909-005-1654 (4-2)
( Свадебные платья от 3 т.р., ак-
сессуары от 50 р. и бижутерия, 
www.glamour96.ru, 8-953-055-3075 
(3-1)

( Сено в рулонах с доставкой, 
8-952-741-6553 (2-1) 

( Скутер Patron, почти новый, 50 
куб., недорого, 700 км, срочно, 8-953-
052-7920, 8-952-735-8974 (2-1)
( Слинг новый 800 р., 8-953-009-
8287 (2-2)
( Сот. поликарбонат, цветной, тепли-
ца, 8-908-914-8915
( Сотовый поликарбонат цветной  
(6 расцветок) и прозрачный, 8-922-
114-6949 (5-2)

( Сруб на заказ, 8-904-381-
7371 (2-2) 

( Срубы разные, под заказ, сено, 
а/м Камаз-4310, лесовоз, 8-908-906-
4242 (4-3)
( Станок фрезерный с ЧПУ, рассмот-
рим любые предложения обмена, 
8-922-215-1184 (4-3)
( Стеллажи, решетки, стеклянные 
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